

31.01.2020թ

«ՀՀ Արարատի մարզի Արևշատի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
տնօրեն Ս. Գավթյան



«ՀՀ ԱՐԱՐԱՏԻ ՄԱՐԶԻ ԱՐԵՎՇԱՏԻ ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ՊՈԱԿ-Ի 2020 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատուն			«ՀՀ Արարատի մարզի Արևշատի միջնակարգ դպրոց»				
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Անվանումը							
Բաժին 09, Խումբ 01, Դաս 02, Ծրագիր							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի			Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
Հ/հ	Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7	
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
1	30192130	Մատիտ գծագրական	ՄԱ	հատ	50	12	600
2	39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	2	1000
3	38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	300	21	6300
4	30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
5	30192740/1	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	2200	5	11000
6	30192740/2	Թուղթ A4	ՄԱ	կգ	2500	15	37500
7	42961310	Զուգարանի պաստամվա	ՄԱ	հատ	800	4	3200
8	22851100	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	6	600
9	22811130	Տետր	ՄԱ	հատ	30	30	900
10	39224331	Դույլ հատակի պտտվող	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
11	39812600/1	Քլորամին 1 կգ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
12	30197231/1	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
13	30197231/2	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
14	30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
15	30192110	Թանաք (կապույտ)	ՄԱ	հատ	250	1	250
16	30199420	Նշումների թուղթ	ՄԱ	հատ	150	5	750
17	38431570	Ջեռուցիչ	ՄԱ	հատ	12000	6	72000
18	30192125	Մարկեր նշումների	ՄԱ	հատ	250	6	1500
19	30197230/2	Գրպանիկով թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	1	100
20	24911200/1	Էմուլսիա չոր	ՄԱ	հատ	130	2	260
21	30192710	Մոսինձ թղթի	ՄԱ	հատ	170	2	340
22	30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	70	10	700
23	37821140	Մատիտ գունավոր 12 գույն	ՄԱ	հատ	400	1	400
24	30197231	Թղթապանակ 30 ֆայլով	ՄԱ	հատ	400	2	800
25	39263400	Ստեպլերի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	2	400
26	30237111	Մաքուկոց /Էլեմենտ/	ՄԱ	հատ	100	2	200
27	30197511	Սովարաթուղթ - վատման	ՄԱ	հատ	200	5	1000

29	39831240/1	Ժավել	ՄԱ	լ	100	25	2500
30	39812600/1	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	կգ	1950	2	3900
31	39812600/2	Մաքրող միջոց գազի	ՄԱ	կգ	730	3	2190
32	39831240/2	Զուգարանի մաքրող միջոց	ՄԱ	կգ	600	3	1800
33	39812600/3	Ապակու հեղուկ	ՄԱ	կգ	300	3	900
34	39831240/3	Մաքրող միջոց	ՄԱ	կգ	840	2	1680
35	39831240/4	Մաքրող միջոց լոգարանի	ՄԱ	կգ	1200	1	1200
36	39831240/5	Մաքրող միջոց լոգարանի	ՄԱ	կգ	570	2	1140
37	39831246	Ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	670	2	1340
38	39831245	Հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
39	31531210	Լամպ լեդ 60w կլոր	ՄԱ	հատ	100	20	2000
40	31521510/1	Լամպ լեդ 5 w	ՄԱ	հատ	400	5	2000
41	31521510/2	Լամպ լեդ 10 w	ՄԱ	հատ	550	5	2750
42	39221490	Սպունգ ամանի	ՄԱ	հատ	150	30	4500
43	39221410	Ավել	ՄԱ	հատ	900	20	18000
44	18421130	Չեռնոց	ՄԱ	հատ	200	8	1600
45	33141118	Անձեռնոցիկ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
46	33761400	* Անձեռնոցիկ խոհանոցի	ՄԱ	հատ	750	3	2250
47	33761100/1	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	130	12	1560
48	39221120	Անձեռնոցիկի հենադիր	ՄԱ	հատ	550	1	550
49	33761100/2	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	500	2	1000
50	30197234	Ռեզիստոր	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
51	42131480/1	Փականների միջուկ 6սմ	ՄԱ	հատ	900	3	2700
52	42131480/2	Փականների միջուկ 7սմ	ՄԱ	հատ	1150	3	3450
53	34921440	Աղբաման	ՄԱ	հատ	7150	1	7150
54	42921180	Կշեռք էլ. 40 կգ-անոց	ՄԱ	հատ	11200	1	11200
55	42131100	Մ/պլաստե վինտիլ	ՄԱ	հատ	3500	1	3500
56	44531160	Պտուտակ գլխարկով	ՄԱ	կգ	8	60	480
57	392211331/2	Դույլ հատակի պտտվող	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
58	44161130	Խողովակ ճկվող զուգարանի	ՄԱ	մ	1050	2	2100
59	44411100/1	Ծորակ կցամանի հետ	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
60	44411100/2	Ծորակ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
61	44411750	* Սանհանգույցի բաքեր	ՄԱ	հատ	5000	2	10000
62	39221300	Գրաֆինկա բաժակներով	ՄԱ	հատ	4000	1	4000
63	24911600/1	Սոսինձ mdt	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
64	33691147/1	Մկան թույն	ՄԱ	լ	350	2	700
65	24911600/2	Սոսինձ 750գր	ՄԱ	կգ	3050	1	3050
66	33691147/2	Առնետի գիրք /սոսնձով/	ՄԱ	հատ	230	2	460
67	39522330	Առնետի գիրք	ՄԱ	հատ	200	4	800
68	39514100	Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	300	2	600
69	33761600	Սրբիչ ձեռքի տարբեր գույնի	ՄԱ	հատ	590	5	2950
70	39221312	Գոֆոն զուգարանակոնքի	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
71	38221350	Կաթսա	ՄԱ	հատ	13400	1	13400
72	39221260	1 անգամյա գործածության բաժակներ	ՄԱ	հատ	7	100	700
73	39111380	Ափսե ծաղիկ	ՄԱ	հատ	500	10	5000
74	39221380	Գդալ տուփ	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
75	44611200	* Գազի բալոն (5կգ)	ՄԱ	հատ	8150	1	8150

76	39712400	Չորացուցիչ	ՄԱ	հատ	4	20500	82000
77	37821150	Կավիճ	ՄԱ	հատ	15	900	13500
78	22820000/1	Աշխատողների պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	130	10	1300
79	22451240/1	Ուսուցիչների պայմանագրի հավելված	ՄԱ	հատ	130	50	6500
80	22811100/1	* Լավաշ /մատյան/	ՄԱ	հատ	100	6	600
81	22820000/2	Աշակերտների պայմանագրեր	ՄԱ	հատ	150	40	6000
82	22820000/3	Աշակերտների գործ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
83	22820000/4	Տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	800	7	5600
84	22811100/2	Ուսուցիչների բաց թողնված մատյան	ՄԱ	հատ	800	1	800
85	22811100/3	Մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
86	22811100/4	Դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	3	7500
87	22820000/5	Առաջին դասարանի բնութագրիչ	ՄԱ	հատ	380	26	9880
88	22451220	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	200	16	3200
89	30195100	Դասղեկի պլան	ՄԱ	հատ	600	12	7200
90	22811100/5	Աշխատողների համախումբների մատյան	ՄԱ	հատ	2500	1	2500
91	22451240/2	* Քննությունների արձանագրություն	ՄԱ	հատ	100	15	1500
92	22811110	12-րդ դասարանի հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	600	1	600
93	15811120	հաց, մատնաքաշ	ԳՀ	կգ	330	1088	359040
94	15614300	մաքրված բրինձ	ԳՀ	կգ	365	187	68255
95	15851100	մակարոն	ԳՀ	կգ	270	124	33480
96	15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	470	124	58280
97	15331154	Ոսպ ամբողջական	ԳՀ	կգ	350	187	65450
98							
99	15421100	Արևածաղիկի ձեթ, ռաֆինացված	ԳՀ	լիտր	570	155	88350
100	15112110	ընտանի թռչնամիս՝ կրծքամիս	ԳՀ	կգ	1774	353	626222
101	15872400	Աղ , կերակրի մանր	ԳՀ	կգ	170	31	5270
102	15540000	Պանիր	ԳՀ	կգ	1735	151	261985
103	15313000	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	200	210	42000
104	15331161	Սոխ	ԳՀ	կգ	250	35	8750
105	15331170	տաքդեղ, կարմիր, խառը	ԳՀ	կգ	2000	3	6000
106	15331167	կանաչի, խառը	ԳՀ	կգ	2500	12	30000
107	15332140	Խնձոր	ԳՀ	կգ	250	80	20000
108	44111200	Շինարարական նյութեր. եկրո դոներ և պատուհաններ	ԳՀ	դրամ	947000	1	947000
109		Էլեկտրական մալուխ. շիթեր.	ԳՀ	դրամ	120000	1	120000
110	39714200	Մառցախցիկ	ԳՀ	հատ	300000	1	300000
111	39121200	Ճաշարանի սեղան աթոռ	ՄԱ	հատ	200000	1	200000

112	39151000	Դասարանների պահարաններ	ՄԱ	հատ	350000	1	350000
113	39121100	Դասարանների համար ուսուցչի սեղաններ	ՄԱ	հատ	400000	1	400000
114	22111110	Դասագրքեր	ՄԱ	դրամ	87300	1	87300
115	30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	270000	1	270000
116	32341110	Դինամիկներ	ՄԱ	հատ	24400	1	24400
117		Ճանապարհախա մեղու և կենդուրու	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
Ընդամենը							4868562

ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

1	50611200*1	Կրակմարիչի լիցքավորում (ՕՍ3) /2 անգամ/	ՄԱ	դրամ	13000	1	13000
2	50611200/2	Կրակմարիչի լիցքավորում (ՕՍ2)	ՄԱ	դրամ	6500	1	6500
3	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ /Էկենգ/	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
4							
5	51611100	Համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
6	79411210	Գնումների համակարգողի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
7	65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1795000	1	1595000
8	65100000	ջրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	290000	1	170000
9	92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
10	64200000	կապ և հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	99300	1	99300

Հնդաւենք

2076800

[illegible]